

A/S Hostrup

Årsrapport 2018 - 19

CVR: 27931952

01.07.2018 – 30.06.2019

KLARBORGVEJ 7, 8620 KJELLERUP

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 29. november 2019

Dirigent: **Jonna Bisgaard Ahrenfeldt**



Soften, Viborg, Horsens, Aars, Samsø & Østervrå
Tlf. 7015 4000 | www.lmo.dk | Følg LMO:   

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
ÅRSREGNSKAB	8
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

A/S Hostrup
Klarborgvej 7
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 27931952
Stiftet: 01-01-04
Hjemsted: 8620 Kjellerup

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

BESTYRELSE

Jonna Bisgaard Ahrenfeldt
Anders Herlev Ahrenfeldt
Marie Katrine C. Bisgaard

DIREKTION

Jonna Bisgaard Ahrenfeldt

REVISOR

LMO Erhvervsrevision
Godkendt revisionsaktieselskab
Asmildklostervej 11
8800 Viborg

PENGEINSTITUT

Nordea Bank
Himmerlandsgade 98
9600 Aars

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at drive landbrug og dertil knyttede aktiviteter.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -322.046, selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 42.057.235, samt en egenkapital på kr. 20.611.712.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	388.843	75.267
1	Personaleomkostninger	-133.476	-225.840
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-457.024	-414.837
	DRIFTSRESULTAT	-201.657	-565.410
	Finansielle indtægter	854	0
	Finansielle omkostninger	-206.152	-130.842
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-406.955	-696.252
	Skat af årets resultat	84.909	273.293
	ÅRETS RESULTAT	-322.046	-422.959
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-322.046	-422.959
	Disponering i alt	-322.046	-422.959

BALANCE

	2018/19	2017/18
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Jord	21.474.573	20.683.234
Bygninger og installationer	12.472.756	12.475.748
Produktionsanlæg og maskiner	912.950	1.026.177
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.318.084	1.476.202
Stambesætning	398.900	317.300
Materielle anlægsaktiver	36.577.263	35.978.661
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.608	6.507
Finansielle anlægsaktiver	7.608	6.507
ANLÆGSAKTIVER	36.584.871	35.985.168
Råvarer og hjælpematerialer	56.000	39.000
Varer under fremstilling	9.438	10.201
Fremstillede varer og handelsvarer	38.000	42.000
Handelsbesætning	146.600	120.600
Varebeholdninger	250.038	211.801
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.751	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	950.402	982.825
Andre tilgodehavender	51.748	182.072
Periodeafgrænsningsposter	45.225	48.199
Tilgodehavender	1.066.126	1.213.097
Likvide beholdninger	4.156.200	4.200
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.472.364	1.429.098
AKTIVER	42.057.235	37.414.266

BALANCE

		2018/19	2017/18
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	510.000	510.000
	Reserve for opskrivning	6.484.323	6.484.323
	Overført resultat	13.617.389	13.939.435
	Egenkapital	20.611.712	20.933.758
	Hensættelser til udskudt skat	1.688.435	1.773.344
	Hensatte forpligtelser	1.688.435	1.773.344
	Gæld til kreditinstitutter	7.948.362	4.164.390
2	Langfristede gældsforpligtelser	7.948.362	4.164.390
3	Gæld til kreditinstitutter	1.041.962	653.954
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.230	94.890
	Gæld til tilknyttede virksomheder	9.119.680	9.079.680
	Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	1.542.854	714.250
	Kortfristede gældsforpligtelser	11.808.726	10.542.774
	GÆLDSFORPLIGTELSE	19.757.088	14.707.164
	PASSIVER	42.057.235	37.414.266
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-126.706	-220.410
Andre omkostninger til social sikring	-6.770	-5.430
Personaleomkostninger	-133.476	-225.840
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

NOTER

	2018/19	2017/18
	KR.	KR.
2 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Realkreditinstitutter	-7.651.514	-3.643.514
Pengeinstitutter	-188.341	-376.695
Leasingforpligtelser	-108.507	-144.181
Gæld til kreditinstitutter i alt	-7.948.362	-4.164.390
Langfristede gældsforpligtelser	-7.948.362	-4.164.390

3 GÆLD TIL KREDITINSTITUTTER		
Realkreditinstitutter	-144.000	0
Pengeinstitutter	-862.962	-618.954
Leasingforpligtelser	-35.000	-35.000
Gæld til kreditinstitutter	-1.041.962	-653.954

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

SAMBESKATNING

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Bisgaard Holding A/S. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.291 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 33.947 tkr.

Produktionsanlæg og maskiner har en regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 på 2.231 tkr., jf. anlægsnoten. Heri indgår materielle aktiver finansieret ved finansiel leasing med en regnskabsmæssig værdi på 197 tkr. Leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2019 opgjort til 144 tkr.